a contratação em abril/2023, pressupõe-se que o entendimento será o mesmo para esta proposição,
no entanto, deverá a unidade competente se manifestar acerca da qualificação técnica da AOVS.

9. VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo total da contratação é de R$.21.000,00 (vinte e um mil reais), conforme custos unitários
apostos na tabela abaixo:

OBJETO VALOR UNITÁRIO QUANTITATIVO VALOR TOTAL

LICENÇAS R$1.000,00 21 R$21.000,00

10. DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

10.1. Garantida a ampla defesa e o contraditório, à Contratada poderão ser aplicadas,